Environmental Test and Integration Services (ETIS) Draft Request for Proposal (DRFP) Questions and Responses

60.  Question:
The date of the Mission Assurance Guidelines is 3 May 2006.  We assume therefore that the incumbent has developed a Mission Assurance Plan (MAP), tailored for the ETIS Program, as required by the Guidelines.  If this assumption is correct, then other bidders are being required to respond to the 172-page Mission Assurance Guidelines with a responsive MAP without benefit of incumbency and within the constraints of a proposal schedule.  If this assumption is correct, we recommend that the Government modify its MAP requirement to allow for the submission of an "initial MAP to be tailored upon contract award and to incorporate key sections of the MAP."
Response:

The Government requires the Mission Assurance Plan (MAP) as stated in the RFP.  The MAP is part of the evaluation criteria, therefore, the full MAP is required at the time of proposal submission. 
61.  Question:

We note that the most recent Mission Forecast for the November 2006 to April 2007 period is nearly identical to the RTO.  We assume therefore that the incumbent is currently executing a significant part of the RTO today in accordance with the current Mission Forecast.  Is this assumption correct?

Response:

Given that this is a follow-on contract the incumbent is currently performing some of the requirements that will be performed on the follow-on contract.

62.  Question:
The Government has provided offerors with a list of approximately 85 work directives.  The content of these directives was not made available.  In that these are work directives for the incumbent to implement, we assume the incumbent has access to their content, thus providing the incumbent with unique insights and details about the ETIS program.  Is this assumption correct?

Response:

After giving this question careful consideration it is the Government's determination that the RTO and SOW contain all of the information necessary for prospective offerors to be responsive to the RFP.  The work directives contain a minimal amount of technical information and mostly consist of proprietary cost information.  
63.  Question:
We request that the Government consider increasing the Volume II Mission Suitability page count by 10 pages to a total of 85 pages. The detail required for the RTO Subtask responses creates a dilemma in attempting to get adequate coverage for all 14 Subtasks and the Management Plan in the original 75 page allowance.
Response:

The page limitation for Mission Suitability was increased to 85 pages in Amendment 3.
PAGE  
1

